
	• 	  

Autoservizi Irpini S.p.A. 

AVELLINO 

DELIBERAZIONE DELUAMMINISTRATORE UNICO  

n.Mdei 	  

Oggetto: approvazione perizia variante in assestamento, senza 
variazione di importo, per l'autostazione di Grottaminarda (AV). 



L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso:  
- che l'A.IR. S.p.A. ha in corso di ultimazione i lavori della nuova autostazione di Grottaminarda 
(AV); 

- che, con pec del 29/09/2020 il R.U.P., Ing. Sergio Casarella, ha richiesto al Direttore dei Lavori, 
Ing. Felice Iandoli, la redazione di una perizia di variante in assestamento a seguito del parere 
favorevole dei VV.F. del Comando Provinciale di Avellino — prot. n. 22934 del 29/11/2019 — del 
progetto antincendio redatto dall'Ing. Carmine Alvino, che ha comportato modifiche al progetto 
originale; 

- che, con la stessa pec del 29/09/2020 il R.U.P., Ing. Sergio Casarella, ha richiesto, altresì, al Direttore 
dei Lavori, Ing. Felice Iandoli, di quantizzare e riportare nei computi metrici estimativi di variante gli 
adeguamenti richiesti dal Comune di Grottaminarda relativamente agli allacci fognari e agli innesti 
stradali; 

Considerato:  
- che, con nota acquisita al protocollo aziendale col n. AIRSPA/0001149/2020 del 11/12/2020, il 
Direttore dei Lavori, Ing. Felice landoli, ha trasmesso la perizia di variante in assestamento ed il 
nuovo cronoprogramma,; 

Rilevato:  
- che, con nota acquisita al protocollo aziendale col n.1160 del 15.12.2020 , il R.U.P., Ing. Sergio 
Casarella, ha trasmesso la validazione della perizia di variante in assestamento redatta dal Direttore 
dei Lavori, Ing. Felice Iandoli; 

Visto 
- l'atto di sottomissione (allegato parte integrante), sottoscritto dall'Impresa appaltatrice e dal RUP, 
con il quale l'Impresa appaltatrice delle opere principali si impegna ad eseguire, senza eccezione 
alcuna, i lavori prevista nella variante di assestamento senza pretendere nessun onere aggiuntivo 
rispetto al contratto originario e viene concordato che la data di ultimazione dei lavori è fissata per il 
30.04.2021 

Ritenuto:  
- di approvare la perizia di variante in assestamento per la nuova autostazione di Grottaminarda (AV), 
considerando che la stessa non modificherà l'importo dell'appalto; 

Ravvisata la propria competenza all'adozione del presente atto e attestata l'insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della 1. 
241/90 e della omologa misura contenuta nel PTPCT 2020-2022; 

DELIBERA 

tutto quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 



- approvare la perizia di variante in assestamento per la nuova autostazione di Grottaminarda (AV), 
come redatta dal Direttore dei Lavori, Ing. Felice Iandoli, e validata dal R.U.P., Ing. Sergio Casarella; 

- approvare l'atto di sottomissione 

- mandare agli Uffici interessati per gli adempimenti conseguenziali. 

/(-2 .;1A 	Unico 

tV\ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

